

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia SOŠ technickej, Družstevná 1474/19, Humenné
 Objekt: SO-02 - blok D - VÝŤAH

Miesto:
 Objednávateľ: SOŠ technická, Družstevná 1474/19, Humenné
 Zhotoviteľ: Impakt s.r.o, Fidlíkova 3, 06601 Humenné

Dátum:
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **71 569,24**

D HSV Práce a dodávky HSV **14 389,02**

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **295,68**

1	K	319201311.S	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	15,000	7,30	109,50
2	K	342272061.S	Priečky z pórobetonových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m2	4,570	40,74	186,18

D 4 Vodorovné konštrukcie **117,90**

3	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,790	120,39	95,11
4	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	1,200	14,89	17,87
5	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	1,200	4,10	4,92

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **10 303,20**

6	K	611421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hladkých	m2	130,350	8,07	1 051,92
7	K	612481120.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s bodovým prilepením	m2	134,160	4,98	668,12
8	K	612451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	134,161	1,87	250,88
9	K	612460361.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	134,160	6,35	851,92
10	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	334,600	2,02	675,89
11	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	334,600	7,94	2 656,72
12	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	334,600	7,92	2 650,03
13	K	632451503.S	Opravná a vyrovnávacia hmota na báze cementu., vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 5 mm	m2	113,550	13,19	1 497,72

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **2 915,80**

14	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	230,000	1,59	365,70
15	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	230,000	1,04	239,20
16	K	959941113.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M10/90/190 mm	ks	30,000	4,98	149,40
17	K	962052211.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	0,504	142,26	71,70
18	K	962052211.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	0,288	142,26	40,97
19	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	72,900	2,28	166,21
20	K	967041112.S	Príkresanie rovných ostien bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m2	3,200	32,74	104,77
21	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	14,000	17,66	247,24
22	K	968072558.S	Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	14,000	6,77	94,78
23	K	971035821.S	Vrty priklepovým prerážacím vrtákom do D 45 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00003t	cm	75,000	0,28	21,00
24	K	971055008.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 150 mm stenovou pilou -0,01800t	m	6,450	79,45	512,45
25	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,058	10,93	88,07
26	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	16,116	7,66	123,45
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,058	13,38	107,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,058	11,03	88,88
29	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,988	53,60	374,56
30	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	1,150	104,00	119,60
D 99 Presun hmôt HSV							756,44
31	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	5,913	20,75	122,69
32	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	23,369	6,68	156,10
33	K	998011018.S	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	23,369	5,96	139,28
34	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,831	28,60	338,37
D PSV Práce a dodávky PSV							12 232,03
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 886,78
35	K	767996802.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	2 450,000	0,90	2 205,00
36	K	767165110.S	Montáž zábradlia rovného montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov skrutkovaním	m	16,800	3,02	50,74
37	K	zab	Madlo nerezové dĺžky 4,2 m na jednu podestu (4x) v dvoch výškových úrovniach s úchytom 4 x	bm	16,800	31,12	522,82
38	K	767162120.S	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 20 do 30 kg	m	1,200	4,64	5,57
39	K	zabr	Zábradlie - Nerez AISI 304, Povrchová úprava: Brus, Osový rozstup: 132mm, L: 1200, Phi: 42,4x2,0, d: 12, H: 1000 tyče vertikálne	bm	1,200	56,57	67,88
40	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,477	48,74	23,25
41	K	998767194.S	Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,477	24,15	11,52
D 771 Podlahy z dlaždíc							7 725,78
42	K	771275308.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 600 mm	m2	27,072	19,57	529,80
43	M	597640008000.S	Schodovka keramická protišmyková úprava, lxxvhr 298x598x10 mm alebo alternatíva	ks	100,000	15,82	1 582,00
44	M	597740003510.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x598x10 mm, gresové glazované	m2	17,280	22,47	388,28
45	K	771415003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 72 mm	m	76,000	3,16	240,16
46	K	771415063.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 72 mm	m	48,000	3,94	189,12
47	M	597740003510.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x598x10 mm, gresové glazované	m2	14,251	22,47	320,22
48	K	771576313.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 600 mm	m2	17,400	20,57	357,92
49	M	597740003510.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x598x10 mm, gresové glazované	m2	20,010	22,47	449,62
50	K	771576315.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 600 x 600 mm	m2	69,150	19,69	1 361,56
51	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové glazované	m2	76,065	29,01	2 206,65
52	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,994	23,25	92,86
53	K	998771199.S	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	19,970	0,38	7,59
D 776 Podlahy povlakové							175,25
54	K	776200811.S	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených -0,0010t	m2	39,000	2,65	103,35
55	K	776200830.S	Odstránenie lepených hrán zo schodiskových stupňov - 0,00030t	m	52,800	1,29	68,11
56	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,197	19,26	3,79
D 781 Obklady							464,01
57	K	781445277.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	10,050	23,74	238,59
58	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm	m2	12,060	18,21	219,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,250	23,25	5,81
D 784 Maľby							980,21
60	K	784410512.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	547,600	0,18	98,57
61	K	784453362.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrnný na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	547,600	1,61	881,64
D M Práce a dodávky M							44 335,15
D 21-M Elektromontáže							315,15
62	K	210010028.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC , uložená pevne	m	8,000	1,84	14,72
63	M	345710009400.S 2	Rúrka ohybná vlnitá pancierová tvrdená z PVC-U, D 40	m	8,000	1,78	14,24
64	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	2,13	17,04
65	K	210290364.S	Náhrada častí vedenia chránených vodičov príchytkou PVC	ks	35,000	0,48	16,80
66	M	345710036100.S 1	Príchytká káblová plastová	ks	35,000	0,52	18,20
67	K	210881228.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE 0,6/1,0 kV 4x10	m	35,000	1,75	61,25
68	M	341610022100.S R	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-R-J 4x10 mm2	m	35,000	4,94	172,90
D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh							44 020,00
69	K	33003024x vyťah	Výťah podľa špecifikácie. v oceleovej konštrukcii 4 stanice - 4 nákladiská, kompletná dodávka a montáž s pohonom, konštrukčná dokumentácia s odsúhlasením, uvedenie do prevádzky (dodávka a montáž)	ks	1,000	43 620,00	43 620,00
70	K	vyťah D	Dopravné náklady, presuny v rámci staveniska - počet zariadení	ks	1,000	400,00	400,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							413,04
71	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín, zaškolenie	hod	14,000	17,07	238,98
72	K	HZS000114.S.1	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	17,07	136,56
73	K	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny, úprava rozvádzača	hod	2,000	18,75	37,50
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							200,00
74	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	ks	1,000	200,00	200,00